РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

с. Левокумское

« 05 » августа 2021 г.                                                                                 № 200-р
===========================================================
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, на которые не формируется муниципальный резерв Левокумского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с  Положением о кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 16 апреля 2021 года № 512
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей, на замещение которых не формируется муниципальный резерв Левокумского муниципального округа Ставропольского края.

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов
Утвержден
распоряжением администрации
Левокумского муниципального
округа Ставропольского края
от 05 августа 2021 года № 200-р
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, на замещение которых не формируется муниципальный резерв администрации Левокумского
муниципального округа Ставропольского края
Старшая группа должностей

ведущий специалист (осуществляющий функции режимно-секретного подразделения администрации округа и мобилизационного органа)
Младшая группа должностей
Специалист I категории
Специалист II категории
Специалист

Заместитель главы администрации

Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                           Е.Л. Лазарева